
                                                                                                                                  

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                   ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від 17 квітня  2024 року                                             № 52 

 

Про надання  дозволу на 
укладання договору оренди 

земельної ділянки, яка належать 
неповнолітній дитині  

                Керуючись статтями 31, 71, 242 Цивільного кодексу України, статтею 
177 Сімейного кодексу України, статтями 6, 13, 22 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законами України «Про охорону дитинства», 
«Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
беручи до уваги  згоду матері (заява від 28.12.2017), враховуючи рішення 
комісії з питань захисту прав дитини Скалатської міської ради (протокол 
засідання №12 від 17.04.2024), з метою захисту майнових прав дитини, 
виконавчий комітет Скалатської міської ради- 

 

                                                      ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Р** М** П**, 0*.1*.19** року народження, яка 
зареєстрована за адресою: вул.К**, *, село П**, на надання нею згоди на 
укладання її неповнолітньою дочкою Р** А** А**, 1*.1*.20** року 
народження, договору оренди земельної ділянки, площею 3.91 га для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, право власності 
на яку вона має згідно витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності (індексовий номер 
витягу 14425839). 

2. Заявнику, після здійснення правочину, на вчинення якого вона отримала 
дозвіл, надати до служби у справах дітей копію відповідного документу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконкому 
(керуючого справами) Марію Левицьку 

 

Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 



 


